

Dodatok č. 2

k Dohode o prístupení k Rámcovej dohode č. Obc2-23/2016 uzatvorenej v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (Obchodný zákonník)
(ďalej len "Dohoda o prístupení")

Pristupujúci objednávatel':

Názov: Obec Krivany
Sídlo: Záhradná 46, 082 71 Krivany
Štatutárny zástupca: Ján Šejirman
IČO: 00327298
DIČ: 2020711561
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: 3440283001/5600
Tel: 051/45 72 055
Fax:
(ďalej len „pristupujúci objednávatel'")

OBEC KRIVANY	
Došlo dňa:	29 JAN. 2019
Číslo spisu:	KR-2019/42-00V-PE
Prílohy:	Vybavuje:

Poskytovateľ':

Názov: Brantner Nova, s.r.o.
Sídlo: Sadová 13, 052 01 Spišská Nová Ves
Štatutárny zástupca: [signature] ved. konateľ spoločnosti
[signature] lačuga, konateľ spoločnosti
[signature] ved. konateľ spoločnosti
[signature] lačuga, konateľ spoločnosti
Splnomocnený k podpisu:
IČO: 31659641
DIČ: 2020502957
IČ DPH: SK2020502957
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2627845102/1100
Tel.:
e-mail: .com
registrácia: Okresný súd Košice I, Oddiel.: Sro, Vložka číslo: 1044/V
(ďalej len „poskytovateľ'")

Preambula

V súlade s bodom 9. článku IV. Cena služby Rámcovej dohody č. Obc2-23/2016 o poskytovaní služieb zo dňa 21.3.2016, ktorý znie:

9. Cena za poskytované služby v zmysle tohto čl. IV sa počas trvania tejto Rámcovej zmluvy počínajúc od 1.1.2017 automaticky zvýši vždy k 1. januára príslušného roka o výšku spotrebiteľského indexu cien pre SR publikovaného Štatistickým úradom SR, podľa vstupu (čísla) reprezentujúceho aktuálny rast úhrnného indexu spotrebiteľských cien tovarov a služieb v Slovenskej republike za predchádzajúci kalendárny rok

sa účastníci Rámcovej dohody č. Obc2-23/2016 dohodli, že od 1.1.2019 sa mení Príloha č. 2 – Štruktúra rozpočtu – Výpočet celkovej ceny.

Zároveň došlo k aktualizácii Prílohy č. 3 – Predpokladaný časový a vecný harmonogram plnenia Rámcovej dohody.

Predmet dodatku

Vzhľadom na vyššie uvedené sa účastníci Dohody o prístupí k Rámcovej dohode č. Obc2-23/2016 dohodli, že od 1.1.2019 sa mení Príloha č. 1 – rozsah predmetu plnenia (cenová tabuľka) a Príloha č. 2 – Časový a vecný harmonogram plnenia pre prístupujúceho objednávateľa, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

V ostatnom ostáva Dohoda o prístupí k Rámcovej dohode nezmenená.

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.

V Krivanoch, dňa 31 JAN. 2019

V Spišskej Novej Vsi, dňa 21. 01. 2019

za prístupujúceho objednávateľa:

za poskytovateľa:


Ján Šejirman
starosta obce


brantner
ENVIRONMENTAL FACILITY SERVICES
Ing. Vladimír Čech
konateľ spoločnosti


Ing. František Mačuga
konateľ spoločnosti

k Dodatku č. 2 k Dohode o pristúpení k Rámcovej dohode č. Obc2-23/2016

Cenové tabuľky – Obec Krivany
Cenová tabuľka – položkový rozpočet

A) Zber a odvoz odpadu

P.č.	Obec	Počet nádob 110 l príp. 120l na 1 vývoz	Jednotková cena vývoz nádob 110 l bez DPH	Počet vývozov nádob 110 l za rok	Cena za zber a odvoz nádob 110 l za rok bez DPH	Počet nádob 110 l na vývoz	Počet vývozov nádob 110 l za rok	Jednotková cena za vývoz nádob 110 l	Cena za zber a odvoz nádob 110 l za rok bez DPH	Cena celkom za vývoz nádob 110 l za rok bez DPH	DPH 20%	Cena celkom za zber a odvoz nádob 110 l s DPH
1	Krivany	ks 272	EUR/ks 1,03	26	EUR 7 248,80	ks 6	26	EUR/ks 6,23	EUR 971,88	EUR 8 220,68	EUR 1 644,14	EUR 9 864,82

Cena za zber odpadu z vriec: 0,52 EUR/ks

A1. Prenájom nádob

P.č.	Obec	Počet nádob 110 l príp. 120l na 1 vývoz	Jednotková cena za prenájom nádob 110 l príp. 120l celkom/rok bez DPH	Cena za prenájom nádob 110 l príp. 120l celkom/rok bez DPH	Počet nádob 110 l na vývoz	Jednotková cena za prenájom nádob 110 l/rok bez DPH	Cena za prenájom nádob 110 l celkom/rok bez DPH	DPH 20%	Cena za prenájom nádob celkom/rok s DPH
1	Krivany	ks 272	EUR/ks 4,15	EUR 1 128,80	ks 6	EUR/ks 50,05	EUR 300,30	EUR 285,82	EUR 1 714,92

B) Vývoz VOK

P.č.	Obec	Počet vývozov VOK za rok	Počet umiestnených v obciach celého (určené stanovišťa)	VOK v počase roka	Jednotková cena za nájom VOK (na určenom stanovišti) bez DPH	Jednotková cena za vývoz VOK vrátane nájomu za rok bez DPH	Cena za vývoz VOK za rok s DPH
1	Krivany	ks 24	ks 2	172,36	EUR/ks 87,22	EUR 2 437,99	EUR 2 925,58

Poznámky: VOK - veľkoobjemový kontajner

brantner
INVESTIČNÉ - KAPITÁLOVÉ SPOLEČNOSTI

Brantner Nova, s.r.o.
 Sadová 13, 052 01 Spišská Nová Ves
 IČO: 31659641
 IČ DPH: SK2020502957

mf

k Dodatku č. 2 k Dohode o prístupení k Rámcovej dohode č. Obc2-23/2016

C) Zneškodnenie odpadov

P.č.	Obec	Predpokladané množstvo komunálneho odpadu s kat.č. 20 03 01 za rok	Jednotková cena za zneškodnenie komunálneho odpadu s kat.č. 20 03 01 bez DPH	Cena za zneškodnenie komunálneho odpadu s kat.č. 20 03 01 za rok bez DPH	Predpokladané množstvo komunálneho odpadu s kat.č. 20 03 07 za rok	Jednotková cena za zneškodnenie komunálneho odpadu s kat.č. 20 03 07 bez DPH	Cena za zneškodnenie komunálneho odpadu s kat.č. 20 03 07 za rok bez DPH	Predpokladané množstvo komunálneho odpadu s kat.č. 20 03 07 za rok	Jednotková cena za zneškodnenie komunálneho odpadu s kat.č. 20 03 07 za rok bez DPH	Jednotková cena za zneškodnenie komunálneho odpadu s kat.č. 20 03 07 za rok bez DPH
1	Krivany	t	EUR/t	EUR	t	EUR/t	EUR	t	EUR/t	EUR/t
		190	20,56	3 906,40	3,0	20,56	61,68	3,0	20,56	11,01

Cena celkom za zneškodnenie KO a DSO za rok bez DPH	DPH 20%	Cena celkom za zneškodnenie odpadov s DPH	Poplatok za zneškodnenie KO*	Poplatok za zneškodnenie DSO*	Poplatok za zneškodnenie odpadov celkom	SPOLU zneškodnenie odpadov s DPH a poplatkom
EUR	EUR	EUR	EUR/t	EUR/t	EUR	EUR
4 001,11	800,22	4 801,33	5,17	7,00	1 018,81	5 820,14

* poplatok za uloženie odpadov bude účtovaný podľa platných zákonov, na poplatok sa neúčtuje DPH

** DSO - drobný stavebný odpad

k Dodatku č. 2 k Dohode o prístupení k Rámcovej dohode č. Obc2-23/2016

D) Zber NO a elektroodpadu, zneškodnenie NO

P.č.	Obec	Počet vývozov za rok*	Predpokladané množstvo NO	Predpokladané množstvo elektroodpadu	Jednotková cena za vývoz NO a elektroodpadu bez DPH	Cena za vývoz NO a elektroodpadu bez DPH	Cena za zneškodnenie NO bez DPH**	Spolu cena za vývoz a zneškodnenie NO bez DPH	DPH 20%	Spolu cena za vývoz a zneškodnenie NO s DPH
		ks	t	t	EUR/ks	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
1	Krivany	2	0,081	0,790	20,77	41,53	8,57	50,10	10,02	60,12

Poznámky:

NO- nebezpečný odpad

* naplánované 2 x ročne v každej obci, zber sa vykonáva spravidla vo všetkých obciach v 1-2 dni

Cena za zneškodnenie: batérie a akumulátory **200133**, vyradené zariadenia obs. nebezpečné časti (TV + Monitor) **200135**, vyradené zariadenia obs. nebezpečné časti (chladničky + mrazničky) **200123**, vyradené zariadenia obs. nebezpečné časti (žiarivky) **200121**, elektroodpad **200136**, oleje a tuky **200126** - **0,00€ / kg**
Cena za zneškodnenie: obaly obsh. zvyšky nebezpečných látok **150110** - **0,34€ / kg**

E) Náklady za zber, odvoz vytriedených zložiek komunálneho odpadu a ich spracovanie a zneškodnenie/zhodnotenie

V nadväznosti na § 81 ods. 14 zákona o odpadoch sa zmluvné strany dohodli, že v prípade ak dôjde k naplneniu skutočnosti uvedených v § 59 ods. zákona o odpadoch, budú skutočné náklady vypočítané podľa cenníka uvedeného v prílohe č. 2 Rámcovej dohody.

F) Cena za odvoz VOK 20m³ a 30m³ vozidlom Mercedes HAK

-	km/vlek	1,60 € /km
-	km bez vleku	1,30 € /km
-	cena za 1 manipuláciu	6,50 €


brantner
 ENVIRONMENTAL FACILITY SERVICES

Brantner Nova, s.r.o.

Sadová 13, 052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 31659641

IČ DPH: SK2020502957

④

